
Bedřichovka Spol. S r.o.
517 64 Orlické Záhoří 61, Okres Rychnov nad Kněžnou

.1.

Smlouva 0 ubytováni L~íì` talzfl ilš-ulm 'Š-TˇÍŠ #10"Sepsaná níže uvedeného dne mezi těmito účastníky: ff1_ , in _
Bedřichovka Spol. s r.o. ZŠ V. K1. Klicpeľy i: 5' 7:" ` V i 'i 'i n:Třída SNP 615/51, Slezské Předměstí .............................................500 03 Hradec Králové .............................................
IČz48949914 DIČ: CZ48949914 iČ: .éZ/MQQÁC DIČ: ................Krajský soud Hradec Králové, oddíl C vložka 18228“dále jen Ubytovatel“ “dá1e jen Objednatel“

Smluvní Strany Sjednávají následující:
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování v rámci lyžařského výcviku.
Typ ubytováni: Chata BedřichovkaTermín pobytu: 23. l. - 27. 1. 2018Ohjednaný počet đčn'z 34;Objednaný počet instruktorů: -C
Počet noci: 4 noci (úterý - Sobota)Celková cena za účastníka/pobyt: 1 670 Kč včetně 15% DPHCena za účastníka (dítě) - Zahrnuje ubytování, plnou penzi, svačiny
Pobyt instruktorů je hrazen poměrně k počtu dětí = Za každých Započatých 10 platících účastníků 1 instruktorZdarma, každý další instruktor Za stejných cenových podmínek jako dítě.Cena Za jízdné na lyžařském vleku je stanovena: 800 Kč/dítě/týden. Všichni instruktoři mají na celý pobytvolnou jízdenku na vlek -jízdné nehradí.Objednatel má právo užívat prostory, které mu byly k ubytování Vyhrazeny, jakož i užívat Společné prostoryubytovacího Zařízení a používat Služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.Objednatel za zavazuje poukázat zálohu na pobyt ve výši 35 000 Kč z celkové objednané částky, a tobezhotovostně na účet Ubytovatele vedeného u KB Dobruška, č. účtu 26507-571/0100, nejpozději do 30. 11.2017. Doplatek Za ubytování bude proveden na základě vyúčtování (odsouhlasené v průběhu pobytu seZástupcem Objednatele) nejpozději do 5 kalendářních dnů od ukončení pobytu. Není-li domluveno jinak,doplatek Za ubytování bude poukázán bezhotovostně na účet Ubytovatele.Konečný počet všech účastníků může Objednatel bezplatně snížit o 10% z celkového počtu objednanýchosob, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů před nástupem na pobyt. Při Snížení počtu osob o více než 10%Si Ubytovatel vyhrazuje právo na případné uplatnění storno podmínek uvedených v odstavci 6 této Smlouvy.Netýká se zrušení z důvodu onemocnění jednotlivců (nutné doručit potvrzení od lékaře).Neni-li s Ubytovatelem domluveno jinak, nástup na pobyt v den příjezdu Od 12:00 hod, uvolnění pokoje v denodjezdu do 09:00 hod. Stravování je Zahájeno Obědem v den příjezdu, ukončeno obědem v den odjezdu. V rámcipitného režimu Si každé dítě přiveze vlastní láhev na čaj.Zrušení celého pobytu lze provést písemně. Za datum Zrušení se považuje den, kdy písemné (i elektronické)oznámení bylo ubytovateli doručeno.Storno poplatky: uhrazená záloha ze Zrušeného množství, při zrušení 45 - 31 kalendářních dnů před nástupem70% Ze Zrušeného množství, při Zrušení 30 ~ 14 dnů kalendářních dnů před nástupem100% Ze znıšeného množství, při Zrušení 13 - 0 kalendářních dnů před nástupemPrávní vztahy touto smlouvou výslovně ncupravené sc řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy. Smlouva byla uzavřena Ze svobodné vůle obousmluvních stran, což smluvní Strany výslovně Stvrdí svými podpisy. Stejnopis je vyhotovcn ve dvouprovedeních a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Potvrzenou Smlouvu prosím pošlete Zpět do 7 dnů
od jejího doručení. vwš/Ťfwzăflzzí /Wfl/íV Orlickém Záhoří dne 9. října 2017

Josef Prát


